
 

Klassificering: Öppen information Jönköping Energi 

Verksamhetsberättelse för Örserums hembygdsförening 2025 

Under året har styrelsen haft 10 protokollförda styrelsemöten.  

Föreningen har en fortsatt god ekonomi! Vi bytt ekonomisystem vilket bidragit till en enklare 

hantering och överblick av vår ekonomi samtidigt, som det är framtidssäkrat. Föreningen har 

också skaffat ett Swishkonto för en låg avgift men på plussidan har vi då fått ökade köp vid 

våra evenemang. Utöver medlemsavgifterna från våra fantastiska medlemmar så är det 

Valborg och Midsommar, som står för de stora intäkterna. 

Driftsbidrag från Jönköpings kommun uppgick till 15.000kr och för Midsommarfirandet till 

5.000kr. Årets olika aktiviteter genererade intäkter på 37.700kr. 

Under året har samtliga planerade verksamheter kunnat genomföras med undantag för 

Torpvandringarna. Utöver de planerade aktiviteterna har Styrelsens arbetsgrupp för Nya 

aktiviteter bl.a. genomfört aktiviteter, som t.ex. Kvinnodagen, modeshow, kvällsträffar. 

Som seden bjuder så bjöds det upp till Knutsdans den 13/1. 

Valborg firades, som traditionen bjuder med brasa och allsång på ängen nedanför 

Hembygdsgården. Vårtalare var Anders Hjorth. Vi satsade även på varm korv, kaffe och saft 

vilket uppskattades. 

Midsommarafton firades traditionsenligt i Brunnsparken. Vädret var det bästa vi kunde önska 

oss, sol och blå himmel. Vi bedömde, till vår stora glädje, att vi åter igen fick ett nytt 

publikrekord. Efter att på förmiddagen klätt stången, samlades barn och vuxna kl. 16.00 för 

dans och lekar. Som vanligt fanns det också Chokladhjul, pilkastning, lotterier och 

kaffeservering.  

För 8:e gången anordnades en byavandring, denna gång i Hövik. Erik Hugander guidade 

tillsammans med boende samt före detta boende i Hövik. Uppslutningen var mycket god! 

Sista helgen i november restes byagranen samt fyra mindre granar upp, som under vintern 

lyste upp i mörkret. 
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